
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238174/

Código da publicação: 238174

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 01:48:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 49/2022

N° do Processo/Ano: 138/2022

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 02/12/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/10/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/10/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/12/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Decks e Pergolado para obras de melhoria que estão sendo realizadas na cidade.
Resumo:
Atender as necessidades da Secretaria.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/12/2022 00:00:00 Ata de Julgamento BLL Baixar

18/11/2022 00:00:00 Edital Retificado Baixar

18/11/2022 00:00:00 Pub Retificação de Edital Baixar

18/11/2022 00:00:00 Retificação de Edital Baixar

27/10/2022 00:00:00 Publicação BLL Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238174/paquisicao-de-decks-e-pergolado-para-obras-de-melhoria-que-estao-sendo-realizadas-na-cidadep/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/623ced6b27a84329a3d0bcb33a61cae0.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04e63b29ba446fc345f21ee94463a993.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c672ba812da99a436d2efa3b2177edf.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f2a53e4c4e6b2a77680387f3942c4cb.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/056c4b85d0716c7bada7d05f38e6cf48.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
27/10/2022 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

27/10/2022 00:00:00 Projeto Lote 01 Baixar

27/10/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63cd1132805ca9bfed7db06617bd4d6b.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77358899296a67978cc0cd31387c9035.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df7acedea3723bf51bdce439097fabda.pdf

